

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU"

Calea Turzii nr.140
Cluj-Napoca
COD: 400495
Tel: 0264/438024
Fax: 0264/438035
Email: tpopoviciu@yahoo.com

CF: 5360930

NR 3088/24.09.2019

Aprobat

Director
Gurzău Anamaria

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

ACHIZIȚIE -legume congelate,oua,carne pui,produse alimentare,peste,carne vita,unt,lapte

Cod CPV:15331170-9, 1500000-8 ,15112000-6 ,15121200-7 ,03311000-2 ,15111100-0.15530000-2,15511100-4,15331170-9,1500000-8,

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică „Tiberiu Popoviciu”,dorește să achiziționeze unt si lapte,carne pui,carne vita,legume congelate, oua,peste necesare unității noastre școlare.

Valoarea estimată pentru această achizitie, fiind sub pragul prevazut de art.7 al.(5) în Legea nr 98/2016 din 19.05.2016 privind achizițiile publice si potrivit art.7, al.(5) "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA,este mai mică de 450.200 lei", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro/https://sicap-prod.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de: 8247,35 lei fără TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut, cu condiția respectării cerințelor tehnice.

Procedura pentru achizitie: achiziție directă

Necesitatea achiziției: In vederea achizitionarii de oua, carne mánzat,carne pui,produse alimentare,peste, legume congelate, carne vită, unt , lapte necesare unității noastre școlare, cantina.

Nr crt	Denumire produs/serviciu/lucrare	UM	Cantitate	Pret	Valoare estimate- lei,fara TVA
1	Pulpa manzat fara os	KG	25	28,5	712,15
2	Pulpe inferioare	KG	110	8	880
3	Peste merluciu file	KG	20	16	320
4	Oase garf	KG	25	8,5	212,50
5	Legume mexicane	KG	60	5,5	330
6	Vinete coapte tocate 0,450kg/buc	buc	40	6,3	252
7	Oua		2300	0,45	1035

	TOTAL				3741,65
Nr crt	Denumire produs/serviciu/lucrare	UM	Cantitate	Pret	Valoare estimate-lei,fara TVA
1	Salam de vara	KG	32	20,10	643,20
2	Cremvusti	KG	45	16	720
3	Bacon presat	KG	40	20	800
4	Sunca presata	KG	35	19,5	682,50
5					
6					
7					
	TOTAL				2845,7
	TOTAL				
Nr crt	Denumire produs/serviciu/lucrare	UM	Cantitate	Pret	Valoare estimate-lei,fara TVA
1	Lapte consum 1,8%grasime	pet	400	3,10	1240
2	unt	buc	75	5,6	420
3					
4					
5					
6					
7					
	TOTAL				1660

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro până la data de 30.09.2019, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Administrator,
MĂRGINEAN LUCIA

